



در پرتو وحی

نهی ارزش‌های قبیله‌گی

«هنگامی که به آنها گفته شود: به سوی آنچه خدا نازل کرده، و به سوی پیامبر(ص) بیایید، می‌گویند: آنچه از پدران خود یافته‌ایم، ما را پس است. آیا اگر پدران آنها چیزی نمی‌دانستند، و هدایت نیافته بودند (باز از آنها پیروی می‌کنند)؟!»

مآئده- ۱۰۴

صفحه ۳

دوشنبه ۲۳ آذر ۱۳۹۴

۲ ربیع‌الاول ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۲۲۹

هدیه به خوانندگان

آیت‌الله جوادی آملی: در اسلام دو حرف است که هیچ جایی ندارد: اول: «من چه؟» دوم: «به تو چه؟»

اخبار ادبی و هنری

دانلود رایگان کتابی که نتانیاهو را عصبانی کرد

صفحه کتاب رهبر معظم انقلاب در تلگرام امکان دانلود رایگان کتاب «فلسطین از منظر آیت‌الله العظمی سیدعلی خامنه‌ای مدظله العالی» را برای علاقه‌مندان فراهم کرده است.

به گزارش تسنیم، «فلسطین از منظر آیت‌الله العظمی سیدعلی خامنه‌ای مدظله العالی» عنوان اثری منتشر شده از سوی انتشارات انقلاب اسلامی است. این کتاب به مرور بیانات رهبر معظم انقلاب در هشت بخش کلیات، شکست‌ها و پیروزی‌ها، مسوئلیت‌ها، جنایات، راه حل‌ها، قهرمانان، روشنگری و آینده روشن درباره فلسطین می‌پردازد. قبل از ورود به مطالب اصلی و به‌عنوان دیباچه مطالب، در فصلی مجزا با عنوان «یادی از دومین روز قدس»، متن کامل بیانات معظم له در خطبه‌های نماز جمعه تهران در تاریخ ۱۷ مردادماه ۱۳۹۵ درج شده است.

بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس، در نخستین سخنرانی خود در مجمع عمومی سازمان ملل در سال جاری با نشان دادن این کتاب به حضاران در سستانای غیرمستند و غیرواقعی آن را آخرین کتاب رهبر معظم انقلاب دانست که نقشه راه نابودی اسرائیل در آن گنجانده شده است.

انتشارات انقلاب اسلامی به همراه نسخه فارسی این کتاب، نسخه‌ای انگلیسی از اثر دربردارنده گریه‌ای از سخنان معظم‌له را نیز منتشر و در اختیار علاقه‌مندان قرار داده است. صفحه کتاب رهبر معظم انقلاب در تلگرام نیز امکان دانلود رایگان این کتاب را برای علاقه‌مندان فراهم کرده است.

«شب خاطره» ویژه شهید همدانی بر گزار می‌شود

جمعی از هنرمندان و شخصیت‌های سیاسی، خاطراتشان از «سردار شهید حاج حسین همدانی» را در نشست شب خاطره حوزه هنری بازگو می‌کنند. دیوست و شصت و چهارمین برنامه از سلسله برنامه‌های «شب خاطره» حوزه هنری روز پنج‌شنبه سوم دی از ساعت ۱۵ با حضور حجت‌الاسلام مهدی طالب رئیس شورای فراگروه راهبردی عامر، سردار عزیز جعفری فرمانده سپاه پاسداران و نادر طالب‌زاده کارگردان و هنرمند انقلابی در تالار اندیشه حوزه هنری برگزار می‌شود.

در این برنامه طبق سنوات و روال گذشته جلسات شب خاطره، مسابقه محتوایی معمول، طراحی و اجرا می‌شود و جوایزی به برندگان اهدا خواهد شد.

یک نویسنده فاش کرد

جعل تاریخ ادبیات توسط لیلی امیرارجمند به نفع فرح پهلوی!

یک نویسنده کودک گفت: لیلی ارجمند با جعل تاریخ، کتاب فرح پهلوی را به عنوان اولین کتاب منتشرشده در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان معرفی کرد!

«فریده فرجام» اولین نویسنده‌ای که کتابش در کانون پرورش فکری به چاپ رسید در گفت وگویی با «خبرنامه کانون» گفت: در اسفند ۱۳۴۵ انتشارات کانون با چاپ کتاب «همان‌های ناخوانده» شروع به کار کرد. بعد از استغای من از کانون و ترک ایران، خاتم امیرارجمند دست برده بودند در تاریخ انتشار داستان، و در ثبت کانون نمره یک برای «دخترک رویا» (ترجمه فرح) گذاشته شد و نمره دو برای «همان‌های ناخوانده». بعدها در مدارک کانون قبل از انقلاب، کتاب فرح دیبا اول و کتاب «همان‌های ناخوانده» دوم نوشته شد. گفته شد اولین نویسنده‌ای که به کانون ملحق شد آقای م.آزاد بود و اولین کتاب «دختر دریا»، از جایزه گل و بلبل و خورشید به من صحبتی نشد. این تعویض تاریخ‌ها و کتمان حقیقت را من با اطلاع‌رسانی و مدرک جبران کردم. وی افزود: من نویسنده بوم و می‌خواستم در کانون کتابهای خوب برای بچه‌ها چاپ شود، می‌خواستم شخصیت فردی و استقلال نویسنده‌ی‌گم حفظ شود. خاتم امیرارجمند تصمیم گرفتند که کتاب را برای جایزای سلطنتی بفرستند؛ من مخالف کردم. کتاب «همان‌های ناخوانده» جایزه سلطنتی گرفت اما من آن رد کردم و یک نامهای مبلغ آن را هم به کانون بخشیدم.

مدتی بعد از کانون استعفا دادم.

فرجام ادامه داد: به تدریج مشکلاتی پیش آمد. از همه نگران کننده‌تر این بود که فساد دربار به محیط فرهنگی کانون کشیده شود، این کارسانی هستند که با خواندن این مطلب آشفته می‌شوند، به آنها پیشنهاد می‌کنم که مصاحبه کنند و متأسفانه حمایت‌هایی که در کشور و بی‌شائبه این موضوع است اتفاق نمی‌افتد و به این لحاظ هنوز در فقر هستیم. اگر عشق و علاقه قلبی نویسندگان ما نبود هنوز خیلی از آثار بزرگ داستان انقلاب خلق نمی‌شد و انقادات قلبی در این عرصه رخ نمی‌داد.

می‌زنند بهای زیادی داده شود، عنوان کرد: نویسنده‌ای نیاز به حمایت‌های ویژه دارد و متأسفانه حمایت‌هایی که در کشور و بی‌شائبه این موضوع است اتفاق نمی‌افتد و به این لحاظ هنوز در فقر هستیم. اگر عشق و علاقه قلبی نویسندگان ما نبود هنوز خیلی از آثار بزرگ داستان انقلاب خلق نمی‌شد و انقادات قلبی در این عرصه رخ نمی‌داد.

والایی: انگ حمایت دولتی به نویسنده انقلابی می‌زند اما در عمل خبری نیست

یک نویسنده می‌گوید: از طرفی انگ حمایت‌های دولتی بر پیشانی نویسندگان متعهد و مسلمان می‌زند و می‌گویند این نویسندگان حمایت می‌شوند و از طرف دیگر هم واقعا حمایتی صورت نمی‌گیرد.

علی‌گرایایی با بیان اینکه به رسمیت شناختن ادبیات انقلاب اسلامی قطعی و غیرقابل بحث است، اظهار کرد: در تمام کشورهای دنیا خود جنگ و انقلاب بسترى است و برجهت‌هاست؛ چرا که انقلاب اسلامی ایجاد وسیع و عظمت والایی دارد. انقلاب اسلامی شایسته این است که آثار باشکوهی پراش خلق شود که در خور آن باشد. البته خوشبختانه در چند سال اخیر آثار خوبی پراشیده و چشم انداز ادبیات انقلاب اسلامی روشن و امیدبخش است.

این نویسنده تأکید بر اینکه باید برای نویسندگانی که در این عرصه قلم می‌زنند بهای زیادی داده شود، عنوان کرد: نویسنده‌ای نیاز به حمایت‌های ویژه دارد و متأسفانه حمایت‌هایی که در کشور و بی‌شائبه این موضوع است اتفاق نمی‌افتد و به این لحاظ هنوز در فقر هستیم. اگر عشق و علاقه قلبی نویسندگان ما نبود هنوز خیلی از آثار بزرگ داستان انقلاب خلق نمی‌شد و انقادات قلبی در این عرصه رخ نمی‌داد.

والایی خاطرنشان کرد: از طرفی انگ حمایت‌های دولتی بر پیشانی نویسندگان متعهد و مسلمان می‌زند و می‌گویند این نویسندگان حمایت می‌شوند و از طرف دیگر هم واقعا حمایتی صورت نمی‌گیرد و اگر نوشته و آفرینشی وجود دارد به خاطر غیرت و حبیت نویسندگان ما و انتقادات قلبی شان است. چند سکه طلا و جایزه در یک جشنواره را نباید به عنوان حمایت دانست. این حمایت نیست.

دلواپس دولت خبری جدید خواننده عصر پهلوی!

روزنامه دولت خبر از دست گل جدید وزارت ارشاد داد.

ایران نوشت: «سسیمین» که معمولاً یکی از پرمخاطب‌ترین کنسرت‌های بانسوان را در تهران برگزار می‌کند، دی‌ماه در تالار وحدت با هودارانش دیدار خواهد کرد، به گزارش گزارش گزاری بسج، سسیمین... از خوانندگان زن دوران طاغوت است که برای اولین بار پس از انقلاب در سال ۷۸ به مدد وزیر ارشاد وقت که بعدها به انگلیس پناهنده شد و در زمره هوداران پهلایت قرار گرفت، به برگزاری کنسرت پرداخته بود.

اخبار کشور

سخنگوی قوه قضائیه:

دعایی تفهیم اتهام شد پرونده آماده ارسال به دادگاه است

می‌شود که وی کلاهبردار است، یعنی یا با مال مردم مرد ار کرده است و یا اینکه از پول مردم به آن‌ها سود پرداخته و اصل پول را از بین برده است.

سخنگوی قوه قضائیه گفت: برخی افراد از ابتدا قصد کلاهبرداری ندارند، ولی واسطی یا اواخر کار طمع می‌کنند و یا کار از دست‌شان در می‌رود و همه را گرفتار می‌کنند.

محسنی اژای در خصوص آخرین وضعیت متهمان پرونده دکل رفتی گفت: هنوز کیفرخواستی صادر نشده است، دو نفر در بازداشت هستند و بقیه با قرار وثیقه آزاد شده‌اند.

اگر دادستان بومد نسبت به توهین کننده به آیت الله جنتی اعلام جرم می‌کردم

وی در خصوص فشارهای وارده به شورای نگهبان در آستانه انتخابات، گفت: این فشارها همیشه بوده، اما شورای نگهبان نشان داده تحت‌تأثیر فشارهای سیاسی قرار نمی‌گیرد. اژای گفت: اگر شورای نگهبان کوتاه بیاید، حق مردم ضایع می‌شود و اگر افرادی که صلاحیت‌شان تأیید نشده رای بیاورند، نشان دهنده تحقوق مردم است.

وی اظهار داشت: شورای نگهبان تحت تأثیر این فشارها قرار نمی‌گیرد، در صورتی که این فشارها خلاف شرع و قانون باشد، جرم تلقی شده و قوه قضائیه برخورد می‌کند، اگر عیزاز این‌ها شروع می‌کند، تصمیمها را جمع شورای نگهبان می‌گیرد. اژای افزود: هنوز هیچ‌کدام از دو بخش که به تصمیمات نهایی بورسیه مربوط می‌شود و دیگر اینکه آنها بگویند کسی سبب تسبیح و ظلم آنها شده که جنبه کفری آن است، مطرح نشده.

مسئله گفته بود که مردم نمی‌دانند آقای جنتی تصمیم می‌گیرد یا خود مردم؟(او به نظر من این حرف یک توهین به شورای نگهبان است.

معاول اول قوه قضائیه با بیان اینکه آیت الله جنتی شخصاً تصمیم نمی‌گیرد، مدعی تصمیمها را جمع شورای نگهبان می‌گیرند و به نظر من حرف این آقا یک توهین به شورای نگهبان است و از نظر من جرم تلقی می‌شود. آیت الله جنتی دبیر شورای نگهبان و این حرف به عبارتی توهین و افترا به ایشان است و در اینجا چون توهین به مقامات به سبب کاری که انجام می‌دهند شده، مدعی‌العموم این‌ها ورود پیدا کند. اژای گفت: اگر من در مقام دادستان بومد حتماً این آقا را تحت تعقیب قرار می‌دادم اما ممکن است دادستان نظر من را نداشته باشد.

هر آدم باغیتری باید نسبت به جامعه‌اش دلواپس باشد

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر کندی کنترل محتوای مجرنامه در یک سال اخیر، گفت: استفاده از شبکه‌های اجتماعی باید وجود داشته و این استفاده باید به شکل صحیح باشد و اگر می‌خواهیم ضربه امنیتی، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی و اخلاقی نخوریم، باید تلاش کنیم زیرساخت‌های فضای مجازی بومی شوند. تا زمانی که این اتفاق نیفتاده و سریع‌تر فقیه دست خودمان نیست، منتظر می‌شویم.

محسنی اژای با بیان اینکه تمام تلاش دولت باید حول این موضوع باشد، گفت: متأسفانه در این زمینه انگونه که باید اقدامات جدی برای بومی کردن فضای مجازی صورت نمی‌گیرد، آیا با فیلتر کردن کار حل می‌شود؟ آیا فیلتر شکن نمی‌گذارد؟ آیا می‌شود همه چیز را مسدود و مردم را از استفاده‌های صحیح محروم کرد؟

سخنگوی قوه قضائیه با بیان اینکه ما از وزارت ارتباطات خواسته‌ایم هر جور می‌تواند زبان‌های این مسئله را کم کنند، گفت: زمانی که من دادستان کل بومد، این آقایان به ما قول دادند که تلاش‌های خود را انجام دهند، خود من هم این گله را دارم که چرا تلاش بیشتری نیست. خطری که می‌آید تنها خطر فرهنگی و ضداخلاقی نیست و چنانچه کنترل و مدیریت نشود، حتماً ضرر می‌کینم.

معاول اول قوه قضائیه با اشاره به اینکه هر روز با انتشار یک شایعه همه دلپوره دارند، گفت: می‌گویند چرا دلواپسید؟ دلواپسی که خوب است، آدم باغیتر باید نسبت به موضوعات زبان‌بار برای جامعه‌اش دلواپس باشد. وی گفت: اقدامات کارگروه تعیین معییار مربوط به محتوای مجرنامه مانع از اقدامات دادستانی نیست و قوه قضائیه در حد اطلاعاتی که دارد، موضوع را رصد کرده و با تخلفات برخورد می‌کند.

رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر

باید منتظر عواقب امر به معروف و نهی از منکر نکردن باشید

آسمان برکت می‌یارد و دیگر مشکلی نخواهیم داشت و درآدمان درستی می‌شود. ایران یکی از مشکلات ما این است که امر به معروف را انجام نمی‌دهیم. باید این واجب الهی را جدی پیگیری کرده و دیگران را نیز وارد کنیم.

آیت‌الله جنتی با بیان این که هر کسی باید در حوزه کاری خود در ارتباط با فریضه الهی امر به معروف و نهی از منکر کار کند، گفت: در این ارتباط نیاز به کار هنری داریم. حدیث، قصه و تاریخ زیاد گفته می‌شود اما کار هنری مؤثر عمل می‌کند.

گفتنی است، پیش‌نویس دستورالعمل اجرایی قانون حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر، ۲۲ ماده دارد که در جلسه قبلی اعضای ستاد، ۱۱ ماده آن مورد بررسی قرار گرفت و تصویب شد و در جلسه دیروز نیز سایر مواد این دستورالعمل، بررسی شد.

دست خودمان، مشکل ایجاد می‌کنیم.

رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور اضافه کرد: اگر وظایف خود را انجام دهیم، از زمین و

بنا بر این گزارش، ایران برای کاهش ذخایر اورانیوم با غنای ۵۸خود روی روسیه حساب کرده است، اما در زمینه کاهش ذخایر اورانیوم با غنای ۲۰ تا ۲۰۰ از طریق تبدیل به صفحه سوخت که بازگرداندن اورانیوم به حالت اول را بسیار دشوار می‌کند، این چالش می‌مواجه شده و به همین جهت باید بخش اعظم این ذخایر را به خارج از کشور منتقل کند. ایران در حال حاضر از محل تولیدات گذشته خود حدود ۲۰۰ کیلوگرم اورانیوم با غنای ۲۰۰ در فرآورد مختلف دارد که این میزان بر اساس توافق جهانی باید به صفر برسد.

رئیس جمهوری ایران کشور خواسته‌اند ایران را تحریم کند. در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحریم‌های ملی آمریکا) است که در اختیار داریم.

وی در ادامه گفت: در سازمان ملل چند بار در این رابطه بحث شده و واشنگتن و کشورهای غربی از کمیته تحریم‌ها خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی کند.

در همین حال، «وب کرور» رئیس کمیته روابط خارجی ستای آمریکا مدعی شد: باید آزمایش‌های موشکی ایران را متوقف کرد.

پسور افزود: علاوه بر گزارش‌دهی به کمیته تحریم‌های سازمان ملل، وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز در حال بررسی «اظهارات تحریم‌های دوجانبه‌ای (تحر